

**ПЛАН - СМЕТКА ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ЧИСТОТАТА
НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА КАРЛОВО ЗА 2023 ГОД.**

1.Население (жилищни имоти)

Населено място	Вид дейност	Данъчна оценка	Промил	Приход	общ приход
Карлово	Общо		4.9		748866.43
	Сметосъбиране	151275856.50	2.8	417521.36	
	Поддър.депо	153400493.80	1.3	202488.65	
	Поддър.чистота	153400493.80	0.8	128856.41	
Баня	Общо		9.1		109125.33
	Сметосъбиране	11948578.10	6.1	72886.33	
	Поддър.депо	12079669.40	1.6	18844.28	
	Поддър.чистота	12079669.40	1.4	17394.72	
Калофер	Общо		9.1		97250.97
	Сметосъбиране	10530146.00	6.1	64233.89	
	Поддър.депо	11005693.10	1.6	17168.88	
	Поддър.чистота	11005693.10	1.4	15848.20	
Розино	Общо		9.1		49404.39
	Сметосъбиране	5407331.40	6.1	32984.72	
	Поддър.депо	5473221.20	1.6	8538.23	
	Поддър.чистота	5473221.20	1.4	7881.44	
Клисура	Общо		9.1		36928.84
	Сметосъбиране	4024217.30	6.1	24547.73	
	Поддър.депо	4127039.30	1.6	6438.18	
	Поддър.чистота	4127039.30	1.4	5942.94	
Ведраре	Общо		9.1		27676.24
	Сметосъбиране	3007278.40	6.1	18344.40	
	Поддър.депо	3110612.70	1.6	4852.56	
	Поддър.чистота	3110612.70	1.4	4479.28	
Дъбене	Общо		9.1		59847.50
	Сметосъбиране	6565017.50	6.1	40046.61	
	Поддър.депо	6600296.60	1.6	10296.46	
	Поддър.чистота	6600296.60	1.4	9504.43	
Васил Левски	Общо		9.1		60324.98
	Сметосъбиране	6596189.30	6.1	40236.75	
	Поддър.депо	6696076.60	1.6	10445.88	
	Поддър.чистота	6696076.60	1.4	9642.35	
Кърнаре	Общо		9.1		23600.12
	Сметосъбиране	2576729.70	6.1	15718.05	
	Поддър.депо	2627357.80	1.6	4098.68	
	Поддър.чистота	2627357.80	1.4	3783.40	
Иганово	Общо		9.1		13256.65
	Сметосъбиране	1456166.50	6.1	8882.62	
	Поддър.депо	1458010.50	1.6	2274.50	
	Поддър.чистота	1458010.50	1.4	2099.54	
Пролом	Общо		9.1		6984.90
	Сметосъбиране	760914.00	6.1	4641.58	
	Поддър.депо	781107.70	1.6	1218.53	
	Поддър.чистота	781107.70	1.4	1124.80	
Московец	Общо		9.1		6400.65
	Сметосъбиране	703368.30	6.1	4290.55	
	Поддър.депо	703368.30	1.6	1097.25	
	Поддър.чистота	703368.30	1.4	1012.85	
Столетово	Общо		9.1		12713.51
	Сметосъбиране	1382115.60	6.1	8430.91	
	Поддър.депо	1427534.20	1.6	2226.95	
	Поддър.чистота	1427534.20	1.4	2055.65	
Слатина	Общо		9.1		31097.74
	Сметосъбиране	3403328.40	6.1	20760.30	
	Поддър.депо	3445813.30	1.6	5375.47	
	Поддър.чистота	3445813.30	1.4	4961.97	
Войнягово	Общо		9.1		41235.95
	Сметосъбиране	4530586.30	6.1	27636.58	
	Поддър.депо	4533124.20	1.6	7071.67	

	Поддър.чистота	4533124.20	1.4	6527.70	
Каравелово	Общо		9.1		54185.54
	Сметосъбиране	5933600.40	6.1	36194.96	
	Поддър.депо	5996857.90	1.6	9355.10	
	Поддър.чистота	5996857.90	1.4	8635.48	
Богдан	Общо		9.1		33372.00
	Сметосъбиране	3656147.00	6.1	22302.50	
	Поддър.депо	3689835.10	1.6	5756.14	
	Поддър.чистота	3689835.10	1.4	5313.36	
Бегунци	Общо		9.1		9949.79
	Сметосъбиране	1084853.80	6.1	6617.61	
	Поддър.депо	1110726.90	1.6	1732.73	
	Поддър.чистота	1110726.90	1.4	1599.45	
Горни Домлян	Общо		9.1		8788.97
	Сметосъбиране	954429.90	6.1	5822.02	
	Поддър.депо	988981.80	1.6	1542.81	
	Поддър.чистота	988981.80	1.4	1424.13	
Домлян	Общо		9.1		9785.02
	Сметосъбиране	1062535.40	6.1	6481.47	
	Поддър.депо	1101183.50	1.6	1717.85	
	Поддър.чистота	1101183.50	1.4	1585.70	
Климент	Общо		9.1		38354.28
	Сметосъбиране	4204028.00	6.1	25644.57	
	Поддър.депо	4236570.50	1.6	6609.05	
	Поддър.чистота	4236570.50	1.4	6100.66	
Соколица	Общо		9.1		8947.36
	Сметосъбиране	1024109.00	6.1	6247.06	
	Поддър.депо	1080116.20	1.3	1404.15	
	Поддър.чистота	1080116.20	1.2	1296.14	
Христо Даново	Общо		9.1		28706.83
	Сметосъбиране	3146767.70	6.1	19195.28	
	Поддър.депо	3170514.80	1.6	4946.00	
	Поддър.чистота	3170514.80	1.4	4565.54	
Куртово	Общо		9.1		4906.07
	Сметосъбиране	536280.80	6.1	3271.31	
	Поддър.депо	544918.30	1.6	850.07	
	Поддър.чистота	544918.30	1.4	784.68	
Марино поле	Общо		9.1		3142.68
	Сметосъбиране	345349.90	6.1	2106.63	
	Поддър.депо	345349.90	1.6	538.75	
	Поддър.чистота	345349.90	1.4	497.30	
Певците	Общо		9.1		5466.62
	Сметосъбиране	594890.30	6.1	3628.83	
	Поддър.депо	612596.40	1.6	955.65	
	Поддър.чистота	612596.40	1.4	882.14	
Мраченик	Общо		9.1		7007.51
	Сметосъбиране	770055.80	6.1	4697.34	
	Поддър.депо	770055.80	1.6	1201.29	
	Поддър.чистота	770055.80	1.4	1108.88	
Всичко	Общо				1537326.86
2. Фирми					
нежилищни имоти					
	Общо		14.6	2685475.61	2685475.61
	Сметосъбиране	147773030.2	2	295546.06	
	Поддър.депо	190281015.5	5.12	974238.80	
	Поддър.чистота	190281015.5	7.44	1415690.76	
					4222802.47
Дофинансиране от МП					
					585000.00
Недобори от предходната година					
					334776.72
Всичко приход					5142579.19

Забележка: Фирми - жилищни имоти са изчислени по промила за съответното населено място!

I Сметосъбиране и сметоизвозване

1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон, км	ед.цена	бр.курса, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	52	6.60	52	17846.40
1.2	Бобри 1,1 м3	320	6.60	104	219648.00
1.3	Бобри 1,1 м3	169	6.60	156	174002.40
1.4	Кофи 0,11м3	300	0.89	52	13884.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци	209	6.60	78	107593.20
1.6	4м3 контейнер	16	45.00	52	37440.00
1.7	4м3 контейнер	9	45.00	104	42120.00
1.8	4м3 контейнер	10	45.00	156	70200.00
1.9	4м3 контейнер	4	45.00	250	45000.00
1.10	4м3 контейнер	4	45.00	26	4680.00
1.11	Съд за пепел	140	3.90	15	8190.00
1.12	Товарене на растителен отпадък				0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък				0.00
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				740604.00
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери за смесени битови отпадъци				55000.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части, колела, забранителни табели				27500.00
2.5	Паркови кошчета				30000.00
	Общ разход за съдове				112500.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	12	9.60	260	29952.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				23640.00
	Общ разход други дейности				53592.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				906696.00
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО	9900	5		49500.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО	9900	95		940500.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				99255.62
3.1	за м.януари до м.март включ.	1133.06	21.90	45.78%	24814.01
3.2	за м.април до м.декември включ.	3399.16	21.90	45.78%	74441.60
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация	6000	19.9		119400.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране	15000	20.9		313500.00
	Общ разход поддръжка депо				1522155.62
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				25000.00
2	Почистване на сервитута на общински пътища от нерег.замърсявания				10000.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				796646.04
3.1	заплати	56	1050.00	12	705600.00
3.2	издръжка/в т.ч. работно облекло, материали, вода, горива, ел. енергия, застраховки и други/				91046.04
4	Машинно метене и миене	10	320.00		3200.00
5	ДДД	150	15.00	2	4500.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				30000.00
	Общ разход територии				869346.04
	Всичко разход за гр.Карлово				3298197.66

I Сметосъбиране и сметоизвозване					
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	54	7.60	52	21340.80
1.2	Бобри 1,1 м3	30	7.60	65	14820.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	680	1.08	52	38188.80
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	2	55.00	52	5720.00
1.7	4м3 контейнер	6	55.00	104	34320.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				0.00
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	384	68.00		26112.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	8	2.99	384	9185.28
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				149686.88
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	0	0.00	0	0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				149686.88
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				13875.84
3.1	за м.януари до м.март включ.	158.40	21.90	6.40%	3468.96
3.2	за м.април до м.декември включ.	475.20	21.90	6.40%	10406.88
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				13875.84
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				2500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				39200.00
3.1	заплати	2	1050.00	12	25200.00
3.2	издръжка				14000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	60	15.00	2	1800.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				43500.00
	Всичко разход за гр.Баня				207062.72

гр. Калофер

I Сметосъбиране и сметоизвозване

1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	59	7.60	52	23316.80
1.2	Бобри 1,1 м3	30	7.60	65	14820.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	905	1.08	52	50824.80
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	4	55.00	104	22880.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	348	68.00		23664.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	21	2.99	348	21850.92
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				157356.52
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери тип				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	0	0.00	0	0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				157356.52
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				12574.98
3.1	за м.януари до м.март включ.	143.55	21.90	5.80%	3143.75
3.2	за м.април до м.декември включ.	430.65	21.90	5.80%	9431.24
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				12574.98
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				4000.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				32200.00
3.1	заплати	2	1050.00	12	25200.00
3.2	издръжка				7000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	15	15.00	2	450.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				36650.00
	Всичко разход за гр.Калофер				206581.50

Село Розино

I Сметосъбиране и сметоизвозване

1 Събиране и транспортиране на битови отпадъци		брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3				
1.2	Бобри 1,1 м3	55	7.60	52	21736.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци	645	1.08	52	36223.20
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер	2	55.00	52	5720.00
1.8	4м3 контейнер	2	55.00	104	11440.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				0.00
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък				0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	486	68.00		33048.00
Общ разход събиране и транспортиране на БО		30	2.99	486	43594.20
2 Осигуряване на съдове					151761.40
2.1	Контейнери тип				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
Общ разход за съдове					0.00
3 Други дейности					0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				0.00
Общ разход други дейности					
Общо сметосъбиране и сметоизвозване					0.00
II Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения					151761.40
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				0.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	200.48	21.90	8.10%	17561.83
3.2	за м.април до м.декември включ.	601.43	21.90	8.10%	4390.51
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				13171.32
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
Общ разход поддръжка депо					0.00
III Чистота на територии за обществено ползване					17561.83
1	Почистване на нерег.замърсявания				
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				3500.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				
3.1	заплати				44800.00
3.2	издръжка	3	1050.00	12	37800.00
4	Машинно метене и миене				7000.00
5	ddd				
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	6	15.00	2	180.00
Общ разход територии					48480.00
Всичко разход за село Розино					217803.23

Село Дъбене

I Сметосъбиране и сметоизвозване					
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3				
1.2	Бобри 1,1 м3	94	7.60	52	37148.80
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	1	55.00	26	0.00
1.7	4м3 контейнер				1430.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				
1.12	Товарене на растителен отпадък	174.6	68.00		0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	10	2.99	174.6	11872.80
Общ разход събиране и транспортиране на БО					5220.54
2	Осигуряване на съдове				55672.14
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				
Общ разход за съдове					0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	0	0.00	0	0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
Общ разход други дейности					0.00
Общо сметосъбиране и сметоизвозване					55672.14
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				6307.64
3.1	за м.януари до м.март включ.	72.02	21.90	2.91%	1577.24
3.2	за м.април до м.декември включ.	216.00	21.90	2.91%	4730.40
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
Общ разход поддръжка депо					6307.64
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				3500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14600.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				2000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	16	15.00	2	480.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
Общ разход територии					18580.00
Всичко разход за село Дъбене					80559.78

Село Ведраре

I Сметосъбиране и сметоизвозване				
1 Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1 Бобри 1,1 м3	48	7.60	52	18969.60
1.2 Бобри 1,1 м3				0.00
1.3 Бобри 1,1 м3				0.00
1.4 Кофи 0,11м3				0.00
1.5 Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6 4м3 контейнер	8	55.00	52	22880.00
1.7 4м3 контейнер	6	55.00	26	8580.00
1.8 4м3 контейнер				0.00
1.9 4м3 контейнер				0.00
1.10 4м3 контейнер				0.00
1.11 Съд за пепел				0.00
1.12 Товарене на растителен отпадък	131.4	68.00		8935.20
1.13 Извозване на растителен отпадък	11	2.99	131.4	4321.75
Общ разход събиране и транспортиране на БО				63686.55
2 Осигуряване на съдове				
2.1 Контейнери тип				0.00
2.2 Контейнер 4м3				0.00
2.3 Кофи				0.00
2.4 Резервни части				0.00
2.5 Паркови кошчета				0.00
Общ разход за съдове				0.00
3 Други дейности				
3.1 Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	0	0.00	0	0.00
3.2 Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
Общ разход други дейности				0.00
Общо сметосъбиране и сметоизвозване				63686.55
II Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1 Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2 Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3 Депониране и съхраняване на битови отпадъци				4746.61
3.1 за м.януари до м.март включ.	54.20	21.90	2.19%	1186.98
3.2 за м.април до м.декември включ.	162.54	21.90	2.19%	3559.63
4 Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5 Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
Общ разход поддръжка депо				4746.61
III Чистота на територии за обществено ползване				
1 Почистване на нерег.замърсявания				2500.00
2 Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3 Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14600.00
3.1 заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2 издръжка				2000.00
4 Машинно метене и миене				
5 ДДД	15	15.00	2	450.00
6 Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
Общ разход територии				17550.00
Всичко разход за село Ведраре				85983.15

Село Васил Левски				
I	Сметосъбиране и сметоизвозване			
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец
1.1	Бобри 1,1 м3	55	7.60	52
1.2	Бобри 1,1 м3			
1.3	Бобри 1,1 м3			
1.4	Кофи 0,11м3	317	1.08	52
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци			
1.6	4м3 контейнер	1	55.00	26
1.7	4м3 контейнер			
1.8	4м3 контейнер			
1.9	4м3 контейнер			
1.10	4м3 контейнер			
1.11	Съд за пепел			
1.12	Товарене на растителен отпадък	169.2	68.00	
1.13	Извозване на растителен отпадък	13	2.99	169.2
	Общ разход събиране и транспортиране на БО			
2	Осигуряване на съдове			
2.1	Контейнери			
2.2	Контейнер 4м3			
2.3	Кофи			
2.4	Резервни части			
2.5	Паркови кошчета			
	Общ разход за съдове			
3	Други дейности			
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	0	0.00	0
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци			
	Общ разход други дейности			
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване			
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения			
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО			
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО			
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци			
3.1	за м.януари до м.март включ.	69.80	21.90	2.82%
3.2	за м.април до м.декември включ.	209.39	21.90	2.82%
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация			
5	Предварително третиране, чрез сепариране			
	Общ разход поддръжка депо			
III	Чистота на територии за обществено ползване			
1	Почистване на нерег.замърсявания			
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания			
3	Ръчно почистване на улици, площи, алеи и др.			
3.1	заплати	1	1050.00	12
3.2	издръжка			
4	Машинно метене и миене			
5	ДДД	5	15.00	2
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти			
	Общ разход територии			
	Всичко разход за село Васил Левски			

82415.39

Село Христо Даново					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	46	7.60	52	18179.20
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	95	1.08	52	5335.20
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	176.4	68.00		11995.20
1.13	Извозване на растителен отпадък	27	2.99	176.4	14240.77
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				49750.37
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				49750.37
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				6374.43
3.1	за м.януари до м.март включ.	72.77	21.90	2.94%	1593.66
3.2	за м.април до м.декември включ.	218.30	21.90	2.94%	4780.77
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				6374.43
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				3500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14600.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				2000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	5	15.00	2	150.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				18250.00
	Всичко разход за село Христо Даново				74374.81

Село Соколица				
I	Сметосъбиране и сметоизвозване			
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон, км	ед. цена	тона, процент, месец
1.1	Бобри 1,1 м3			разход за година в лв.
1.2	Бобри 1,1 м3	30	7.60	52
1.3	Бобри 1,1 м3			11856.00
1.4	Кофи 0,11 м3			0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци			0.00
1.6	4м3 контейнер	4	55.00	52
1.7	4м3 контейнер			11440.00
1.8	4м3 контейнер			0.00
1.9	4м3 контейнер			0.00
1.10	4м3 контейнер			
1.11	Съд за пепел			
1.12	Товарене на растителен отпадък	69.6	68.00	
1.13	Извозване на растителен отпадък	9	2.99	69.6
	Общ разход събиране и транспортиране на БО			1872.94
2	Осигуряване на съдове			29901.74
2.1	Контейнери			
2.2	Контейнер 4м3			0.00
2.3	Кофи			0.00
2.4	Резервни части			0.00
2.5	Паркови кошчета			
	Общ разход за съдове			0.00
3	Други дейности			0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери			0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци			
	Общ разход други дейности			0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване			29901.74
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения			
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО			0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО			0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци			2515.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	28.71	21.90	1.16%
3.2	за м.април до м.декември включ.	86.13	21.90	1.16%
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация			0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране			0.00
	Общ разход поддръжка депо			2515.00
III	Чистота на територии за обществено ползване			
1	Почистване на нерег.замърсявания			1700.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания			
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.			14100.00
3.1	заплати	1	1050.00	12
3.2	издръжка			12600.00
4	Машинно метене и миене			1500.00
5	ДДД			
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	2	15.00	2
	Общ разход територии			60.00
				15860.00
	Всичко разход за село Соколица			48276.73

Село Горни Домлян					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	25	7.60	52	9880.00
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	2	1.08	52	112.32
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	1	55.00	26	1430.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	47.4	68.00		3223.20
1.13	Извозване на растителен отпадък	13	2.99	47.4	1842.44
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				16487.96
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				16487.96
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				1712.80
3.1	за м.януари до м.март включ.	19.55	21.90	0.79%	428.15
3.2	за м.април до м.декември включ.	58.66	21.90	0.79%	1284.65
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				1712.80
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				2700.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				13600.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				1000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	10	15.00	2	300.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				16600.00
	Всичко разход за село Горни Домлян				34800.76

Село Кърнаре					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	59	7.60	52	23316.80
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	99	68.00		6732.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	25	2.99	99	7400.25
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				37449.05
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				37449.05
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				3577.37
3.1	за м.януари до м.март включ.	40.84	21.90	1.65%	894.40
3.2	за м.април до м.декември включ.	122.51	21.90	1.65%	2682.97
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				3577.37
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				2500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14100.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				1500.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	1	15.00	2	30.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				16630.00
	Всичко разход за село Кърнаре				57656.42

Село Куртово					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	25	7.60	52	9880.00
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	2	55.00	26	2860.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	23.4	68.00		1591.20
1.13	Извозване на растителен отпадък	15	2.99	23.4	1049.49
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				15380.69
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				15380.69
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				845.56
3.1	за м.януари до м.март включ.	9.65	21.90	0.39%	211.34
3.2	за м.април до м.декември включ.	28.96	21.90	0.39%	634.22
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				845.56
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				1700.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				0.00
3.1	заплати				0.00
3.2	издръжка				
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	6	15.00	2	180.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				1880.00
	Всичко разход за село Куртово				18106.25

Село Столетово

I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	44	7.60	52	17388.80
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	88.8	68.00		6038.40
1.13	Извозване на растителен отпадък	25	2.99	88.8	6637.80
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				30065.00
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				30065.00
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				3208.79
3.1	за м.януари до м.март включ.	36.63	21.90	1.48%	802.20
3.2	за м.април до м.декември включ.	109.89	21.90	1.48%	2406.59
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				3208.79
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				2500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14100.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				1500.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	12	15.00	2	360.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				16960.00
	Всичко разход за село Столетово				50233.79

Село Иганово					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	37	7.60	52	14622.40
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	55.2	68.00		3753.60
1.13	Извозване на растителен отпадък	18	2.99	55.2	2970.86
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				21346.86
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				21346.86
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				1994.65
3.1	за м.януари до м.март включ.	22.77	21.90	0.92%	498.66
3.2	за м.април до м.декември включ.	68.31	21.90	0.92%	1495.99
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				1994.65
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				1700.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				13600.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				1000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	7	15.00	2	210.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				15510.00
	Всичко разход за село Иганово				38851.52

Село Певците				
I	Сметосъбиране и сметоизвозване			
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон, км	ед. цена	тона, процент, месец
1.1	Бобри 1,1 м3			разход за година в лв.
1.2	Бобри 1,1 м3	24	7.60	52
1.3	Бобри 1,1 м3			9484.80
1.4	Кофи 0,11 м3			0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци			0.00
1.6	4м3 контейнер			0.00
1.7	4м3 контейнер			0.00
1.8	4м3 контейнер			0.00
1.9	4м3 контейнер			0.00
1.10	4м3 контейнер			0.00
1.11	Съд за пепел			
1.12	Товарене на растителен отпадък	49.2	68.00	0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	20	2.99	3345.60
	Общ разход събиране и транспортиране на БО			2942.16
2	Осигуряване на съдове			15772.56
2.1	Контейнери			
2.2	Контейнер 4м3			0.00
2.3	Кофи			0.00
2.4	Резервни части			0.00
2.5	Паркови кошчета			0.00
	Общ разход за съдове			0.00
3	Други дейности			0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери			0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци			
	Общ разход други дейности			0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване			15772.56
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения			
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО			0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО			0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци			1778.94
3.1	за м.януари до м.март включ.	20.30	21.90	0.82%
3.2	за м.април до м.декември включ.	60.93	21.90	0.82%
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация			0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране			0.00
	Общ разход поддръжка депо			1778.94
III	Чистота на територии за обществено ползване			
1	Почистване на нерег.замърсявания			2500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания			
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.			14100.00
3.1	заплати	1	1050.00	12
3.2	издръжка			12600.00
4	Машинно метене и миене			1500.00
5	ДДД	1	15.00	2
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти			30.00
	Общ разход територии			16630.00
	Всичко разход за село Певците			34181.50

Село Московец					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	23	7.60	52	9089.60
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	9	1.08	52	505.44
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	25.8	68.00		1754.40
1.13	Извозване на растителен отпадък	16	2.99	25.8	1234.27
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				12583.71
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				12583.71
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				932.72
3.1	за м.януари до м.март включ.	10.64	21.90	0.43%	233.02
3.2	за м.април до м.декември включ.	31.95	21.90	0.43%	699.71
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				932.72
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				1700.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				0.00
3.1	заплати				0.00
3.2	издръжка				
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	1	15.00	2	30.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				1730.00
	Всичко разход за село Московец				15246.43

Село Марино поле					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	6	7.60	52	2371.20
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	6	1.08	52	336.96
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	3	68.00		204.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	9	2.99	3	80.73
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				2992.89
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				2992.89
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				108.41
3.1	за м.януари до м.март включ.	1.24	21.90	0.05%	27.16
3.2	за м.април до м.декември включ.	3.71	21.90	0.05%	81.25
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				108.41
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				800.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				0.00
3.1	заплати				0.00
3.2	издръжка				
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД				0.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				800.00
	Всичко разход за село Марино поле				3901.30

Село Каравелово					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	91	7.60	52	35963.20
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	88	1.08	52	4942.08
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	1	55.00	26	1430.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	156.6	68.00		10648.80
1.13	Извозване на растителен отпадък	8	2.99	156.6	3745.87
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				56729.95
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				56729.95
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				5658.74
3.1	за м.януари до м.март включ.	64.60	21.90	2.61%	1414.74
3.2	за м.април до м.декември включ.	193.79	21.90	2.61%	4244.00
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				5658.74
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				3000.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14600.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				2000.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	15	15.00	2	450.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				18050.00
	Всичко разход за село Каравелово				80438.69

Село Богдан					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	53	7.60	52	20945.60
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	15	1.08	52	842.40
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер	2	55.00	26	2860.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	103.2	68.00		7017.60
1.13	Извозване на растителен отпадък	20	2.99	103.2	6171.36
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				37836.96
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				37836.96
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				3729.13
3.1	за м.януари до м.март включ.	42.57	21.90	1.72%	932.28
3.2	за м.април до м.декември включ.	127.71	21.90	1.72%	2796.85
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				3729.13
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				2500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				14100.00
3.1	заплати	1	1050.00	12	12600.00
3.2	издръжка				1500.00
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	10	15.00	2	300.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				16900.00
	Всичко разход за село Богдан				58466.09

Село Климент				
I	Сметосъбиране и сметоизвозване			
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец
1.1	Бобри 1,1 м3			разход за година в лв.
1.2	Бобри 1,1 м3	65	7.60	52
1.3	Бобри 1,1 м3			25688.00
1.4	Кофи 0,11м3			0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци	42	1.08	52
1.6	4м3 контейнер			2358.72
1.7	4м3 контейнер	3	55.00	26
1.8	4м3 контейнер			0.00
1.9	4м3 контейнер			0.00
1.10	4м3 контейнер			0.00
1.11	Съд за пепел			
1.12	Товарене на растителен отпадък	144.6	68.00	
1.13	Извозване на растителен отпадък	22	2.99	144.6
	Общ разход събиране и транспортиране на БО			9511.79
2	Осигуряване на съдове			51681.31
2.1	Контейнери			
2.2	Контейнер 4м3			0.00
2.3	Кофи			0.00
2.4	Резервни части			0.00
2.5	Паркови кошчета			
	Общ разход за съдове			0.00
3	Други дейности			0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери			0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци			
	Общ разход други дейности			0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване			51681.31
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения			
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО			
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО			0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци			0.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	59.65	21.90	2.41%
3.2	за м.април до м.декември включ.	178.92	21.90	2.41%
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация			3918.35
5	Предварително третиране, чрез сепариране			0.00
	Общ разход поддръжка депо			0.00
III	Чистота на територии за обществено ползване			5224.68
1	Почистване на нерег.замърсявания			
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания			2500.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.			
3.1	заплати			14600.00
3.2	издръжка	1	1050.00	12
4	Машинно метене и миене			12600.00
5	ДДД			2000.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	10	15.00	2
	Общ разход територии			300.00
				17400.00
	Всичко разход за село Климент			74305.99

Село Войнягово				
I	Сметосъбиране и сметоизвозване			
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон, км	ед. цена	тона, процент, месец
1.1	Бобри 1,1 м3	22	7.60	52
1.2	Бобри 1,1 м3			
1.3	Бобри 1,1 м3			
1.4	Кофи 0,11 м3	400	1.08	52
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци			
1.6	4м3 контейнер	1	55.00	52
1.7	4м3 контейнер	1	55.00	26
1.8	4м3 контейнер			
1.9	4м3 контейнер			
1.10	4м3 контейнер			
1.11	Съд за пепел			
1.12	Товарене на растителен отпадък	132.6	68.00	
1.13	Извозване на растителен отпадък	16	2.99	132.6
	Общ разход събиране и транспортиране на БО			
2	Осигуряване на съдове			
2.1	Контейнери			
2.2	Контейнер 4м3			
2.3	Кофи			
2.4	Резервни части			
2.5	Паркови кошчета			
	Общ разход за съдове			
3	Други дейности			
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери			
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци			
	Общ разход други дейности			
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване			
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения			
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО			
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО			
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци			
3.1	за м.януари до м.март включ.	54.70	21.90	2.21%
3.2	за м.април до м.декември включ.	164.07	21.90	2.21%
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация			
5	Предварително третиране, чрез сепариране			
	Общ разход поддръжка депо			
III	Чистота на територии за обществено ползване			
1	Почистване на нерег.замърсявания			
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания			
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.			
3.1	заплати	1	1050.00	12
3.2	издръжка			
4	Машинно метене и миене			
5	ДДД	25	15.00	2
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти			
	Общ разход територии			
	Всичко разход за село Войнягово			

73449.85

Село Слатина					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3				
1.2	Бобри 1,1 м3	53	7.60	52	20945.60
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				
1.12	Товарене на растителен отпадък				0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	108	68.00		7344.00
	Общ разход събиране и транспортиране на БО	28	2.99	108	9041.76
2	Осигуряване на съдове				37331.36
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				37331.36
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				0.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	44.55	21.90	1.80%	3902.36
3.2	за м.април до м.декември включ.	133.64	21.90	1.80%	975.65
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				2926.72
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				0.00
III	Чистота на територии за обществено ползване				3902.36
1	Почистване на нерег.замърсявания				
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				2500.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				
3.1	заплати				14100.00
3.2	издръжка	1	1050.00	12	12600.00
4	Машинно метене и миене				1500.00
5	ДДД				
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	10	15.00	2	300.00
	Общ разход територии				16900.00
	Всичко разход за село Слатина				58133.72

Село Пролом					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	31	7.60	52	12251.20
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				
1.12	Товарене на растителен отпадък	39.6	68.00		0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	13	2.99	39.6	2692.80
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				1539.25
2	Осигуряване на съдове				16483.25
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				16483.25
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				1432.26
3.1	за м.януари до м.март включ.	16.35	21.90	0.66%	358.07
3.2	за м.април до м.декември включ.	49.05	21.90	0.66%	1074.20
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				1432.26
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				1500.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				0.00
3.1	заплати				0.00
3.2	издръжка				
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	1	15.00	2	30.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				1530.00
	Всичко разход за село Пролом				19445.51

Село Бегунци					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3				
1.2	Бобри 1,1 м3	37	7.60	52	14622.40
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				
1.12	Товарене на растителен отпадък	59.4	68.00		0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	14	2.99	59.4	4039.20
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				2486.48
2	Осигуряване на съдове				21148.08
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				21148.08
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				0.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	24.50	21.90	0.99%	2146.86
3.2	за м.април до м.декември включ.	73.53	21.90	0.99%	536.55
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				1610.31
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				0.00
III	Чистота на територии за обществено ползване				2146.86
1	Почистване на нерег.замърсявания				
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				2500.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				
3.1	заплати	1	1050.00	12	13600.00
3.2	издръжка				12600.00
4	Машинно метене и миене				1000.00
5	ДДД				
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	10	15.00	2	300.00
	Общ разход територии				16400.00
	Всичко разход за село Бегунци				39694.94

Село Домлян					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3	42	7.60	52	16598.40
1.2	Бобри 1,1 м3				0.00
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3	12	1.08	52	673.92
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци				0.00
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Съд за пепел				0.00
1.12	Товарене на растителен отпадък	39.6	68.00		2692.80
1.13	Извозване на растителен отпадък	18	2.99	39.6	2131.27
	Общ разход събиране и транспортиране на БО				22096.39
2	Осигуряване на съдове				
2.1	Контейнери				0.00
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Кофи				0.00
2.4	Резервни части				
2.5	Паркови кошчета				0.00
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				0.00
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				22096.39
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				0.00
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				1432.04
3.1	за м.януари до м.март включ.	16.34	21.90	0.66%	357.85
3.2	за м.април до м.декември включ.	49.05	21.90	0.66%	1074.20
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				0.00
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				1432.04
III	Чистота на територии за обществено ползване				
1	Почистване на нерег.замърсявания				2000.00
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				0.00
3.1	заплати				0.00
3.2	издръжка				
4	Машинно метене и миене				
5	ДДД	17	15.00	2	510.00
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти				
	Общ разход територии				2510.00
	Всичко разход за село Домлян				26038.43

Село Мраченик				
I	Сметосъбиране и сметоизвозване			
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец
1.1	Бобри 1,1 м3			разход за година в лв.
1.2	Бобри 1,1 м3	14	7.60	52
1.3	Бобри 1,1 м3			5532.80
1.4	Кофи 0,11м3			0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци	1	1.08	52
1.6	4м3 контейнер			56.16
1.7	4м3 контейнер			0.00
1.8	4м3 контейнер			0.00
1.9	4м3 контейнер			0.00
1.10	4м3 контейнер			0.00
1.11	Съд за пепел			
1.12	Товарене на растителен отпадък			0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	9	68.00	
	Общ разход събиране и транспортиране на БО	26	2.99	9
2	Осигуряване на съдове			699.66
2.1	Контейнери			
2.2	Контейнер 4м3			0.00
2.3	Кофи			0.00
2.4	Резервни части			0.00
2.5	Паркови кошчета			
	Общ разход за съдове			0.00
3	Други дейности			0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери			0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци			
	Общ разход други дейности			
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване			0.00
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения			6900.62
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО			
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО			0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци			0.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	3.71	21.90	0.15%
3.2	за м.април до м.декември включ.	11.16	21.90	0.15%
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация			325.65
5	Предварително третиране, чрез сепариране			81.25
	Общ разход поддръжка депо			244.40
III	Чистота на територии за обществено ползване			0.00
1	Почистване на нерег.замърсявания			
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания			1000.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.			
3.1	заплати			0.00
3.2	издръжка			0.00
4	Машинно метене и миене			
5	ДДД			
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	1	15.00	2
	Общ разход територии			30.00
	Всичко разход за село Мраченик			1030.00
				8256.27

гр. Клисура					
I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	тона, процент, месец	разход за година в лв.
1.1	Бобри 1,1 м3				
1.2	Бобри 1,1 м3	37	7.60	52	14622.40
1.3	Бобри 1,1 м3				0.00
1.4	Кофи 0,11м3				0.00
1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци	377	1.08	52	21172.32
1.6	4м3 контейнер				0.00
1.7	4м3 контейнер				0.00
1.8	4м3 контейнер				0.00
1.9	4м3 контейнер				0.00
1.10	4м3 контейнер				
1.11	Кофи				
1.12	Товарене на растителен отпадък				0.00
1.13	Извозване на растителен отпадък	129.6	68.00		8812.80
	Общ разход събиране и транспортиране на БО	40	2.99	129.6	15500.16
2	Осигуряване на съдове				60107.68
2.1	Контейнери				
2.2	Контейнер 4м3				0.00
2.3	Съд за пепел				0.00
2.4	Резервни части				0.00
2.5	Паркови кошчета				
	Общ разход за съдове				0.00
3	Други дейности				0.00
3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери				0.00
3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци				
	Общ разход други дейности				
	Общо сметосъбиране и сметоизвозване				0.00
II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				60107.68
1	Отчисления по чл.60 от ЗУО				
2	Отчисления по чл.64 от ЗУО				0.00
3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци				0.00
3.1	за м.януари до м.март включ.	53.46	21.90	2.16%	4683.10
3.2	за м.април до м.декември включ.	160.38	21.90	2.16%	1170.77
4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация				3512.32
5	Предварително третиране, чрез сепариране				0.00
	Общ разход поддръжка депо				0.00
III	Чистота на територии за обществено ползване				4683.10
1	Почистване на нерег.замърсявания				
2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания				3500.00
3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.				
3.1	заплати				30200.00
3.2	издръжка	2	1050.00	12	25200.00
4	Машинно метене и миене				5000.00
5	ДДД				
6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	10	15.00	2	300.00
	Общ разход територии				
					34000.00
	Всичко разход за гр. Клисура				98790.78

	A	B	C	D	E	F
2						
3		Общо разходи				
4	I	Сметосъбиране и сметоизвозване				
5	1	Събиране и транспортиране на битови отпадъци	брой, тон,км	ед.цена	бр.курса, процент, месец	разход за година в лв.
6	1.1	Бобри 1,1 м3	1181	6.60/7.60	1404	464027.20
7	1.2	Бобри 1,1 м3	380	6.60/7.60	234	249288.00
8	1.3	Бобри 1,1 м3	169	6.60	156	174002.40
9	1.4	Кофи 0,11м3	3894	0.89/1.08	832	215723.04
10	1.5	Съд за биоразградими/зелени отпадъци	209	6.60	78	107593.20
11	1.6	4м3 контейнер	48	45.00/55.00	598	124670.00
12	1.7	4м3 контейнер	24	45.00/55.00	364	97890.00
13	1.8	4м3 контейнер	10	45.00	156	70200.00
14	1.9	4м3 контейнер	4	45.00	250	45000.00
15	1.10	4м3 контейнер	4	45.00	26	4680.00
16	1.11	Съд за пепел	140	3.90	15	8190.00
17	1.12	Товарене на растителен отпадък	3253.2	68.00	0	221217.60
18	1.13	Извозване на растителен отпадък		2.99	3253.2	188192.39
19		Общ разход събиране и транспортиране на БО			0	1970673.83
20	2	Осигуряване на съдове			0	0.00
21	2.1	Контейнери за смесени битови отпадъци	0	600.00	0	55000.00
22	2.2	Контейнер 4м3	0	1050.00	0	0.00
23	2.3	Кофи 0,11м3	0	40.00	0	0.00
24	2.4	Резервни части, колела, забранителни табели	0		0	27500.00
25	2.5	Паркови кошчета	0	250.00	0	30000.00
26		Общ разход за съдове	0		0	112500.00
27	3	Други дейности			0	0.00
28	3.1	Разделно сметосъбиране и обслужване на контейнери	12	9.60/12.60	260	29952.00
29	3.2	Събиране, транспортиране и предаване за последващо обезвреждане на опасни отпадъци	0		0	23640.00
30		Общ разход други дейности	0		0	53592.00
31		Общо сметосъбиране и сметоизвозване	0		0	2136765.83
32	II	Обезвреждане на битови отпадъци в депа или други съоръжения				
33	1	Отчисления по чл.60 от ЗУО	9900	5	0	49500.00
34	2	Отчисления по чл.64 от ЗУО	9900	95	0	940500.00
35	3	Депониране и съхраняване на битови отпадъци	0		0	216811.31
36	3.1	за м.януари до м.март включ.	2475.04	21.90	100.00%	54203.38
37	3.2	за м.април до м.декември включ.	7425.02	21.90	100.00%	162607.94
38	4	Поддръжка и експлоатация на компостираща инсталация	6000	19.9	0	119400.00
39	5	Предварително третиране, чрез сепариране	15000	20.9	0	313500.00
40		Общ разход поддръжка депо				1639711.31
41	III	Чистота на територии за обществено ползване				
42	1	Почистване на нерег.замърсявания	0		0	88300.00
43	2	Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания	0		0	10000.00
44	3	Ръчно почистване на улици, площади, алеи и др.	0		0	1170646.04
45	3.1	заплати	81	1050.00	12	1020600.00
46	3.2	издръжка	0		0	150046.04
47	4	Машинно метене и миене	10	320.00	0	3200.00
48	5	ДДД	421	15.00	2	12630.00
49	6	Почистване на дъждоприемни канали и шахти	0		0	30000.00
50		Общ разход територии				1314776.04
51		ДДС на Раздел I				22500.00
52		ДДС на Раздел II				0.00
53		ДДС на Раздел III				28826.00
54		Общо ДДС				51326.00
55		ОБЩ РАЗХОД ЗА ВСИЧКИ ДЕЙНОСТИ 2023				5142579.19
56		ПРОСРОЧЕНИ				0.00
57		ПЛАН -СМЕТКА РАЗХОД 2023				5142579.19